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کردن کاغذ به شکلی که خطِ تا بیرون  کردن رو به پایین« یعنی تا »تا
کردن رو به پایین با  کتاب، تا کاغذ قرار گیرد و دیده شود. در این 

نشانۀ   مشخص شده است.

که خطِ تا درون  کاغذ به شکلی  »تاکردن رو به بالا« یعنی تاکردن 
کاغذ قرار گیرد و پنهان شود. در این کتاب، تاکردن رو به بالا با نشانۀ  

  مشخص شده است.

کودک خطوطِ تا را اشتباه بگیرد، نمی تواند شکل درست را  گر  ا
بیافریند. لطفاً دستور العمل ها را به دقت بخوانید تا بدانید که 

کند یا  رو  به پایین. کودک باید  رو  به بالا  تا 

پنهان خواهد  تا در داخل کاغذ  بالا، خطِ  به  رو  کردن  تا هنگام 
شد. در این حالت، کودک می تواند از خطِ تای رو به پایین که در 
پشت صفحه چاپ شده است، به عنوان راهنما کمک بگیرد.

کردن در امتداد خطوط  در آغاز شاید مهارت های پایه ای مانند تا
به هم  و  پایین،  رو  به  یا  بالا  به  رو  تا زدن  به  نیاز   تشخیص  تا، 
باشد.  دشوار  بسیار  کوچک  بچه های  برای  گوشه ها  رساندن 
که تاب  کنید  کمی خم  می توانید کاغذ را در امتداد خطوط تا 

کنید. بردارد تا فعالیت را برای کودک آسان تر 

کردن رو به پایین تا

کردن رو به بالا تا

کردن رو به بالا، خطِ تا درون کاغذ پنهان  هنگام تا
خواهد شد. لطفاً از خطِ تای رو به پایین در پشت 

کنید. صفحه به عنوان راهنما استفاده 

چگونه از این کتاب استفاده کنیم؟

کاغذـ 1 کردن    چگونگی تا
که در دو عکس پایین سمت چپ این صفحه می بینید، می توانید  وقتی کاغذ تا می کنید، همان طور 

رو به بالا یا پایین تا بزنید.

  هم راحت، هم سر گرم  کننده
و  بیاموزند  هم  با  بتوانند  مربیان  و  والدین  و  بچه ها  که  شده اند  طراحی  طوری  کومُن  کار  کتاب های 
کنید در  سرگرم شوند. بچه ها از والدین و مربیان فعال و مشارکت پذیر  بیشتر  یاد می گیرند.  پس سعی 
انجام فعالیت های این کتاب به کودک کمک کنید. با کمک به کودک، همان قدر که موجب می شوید 
اشتیاقش به آموختن افزایش یابد، او  را  به وجد می آورید تا هر  چه بیشتر  بیاموزد و  رفته رفته خود  به 

دنبال یادگیری باشد.
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کاغذ ـ 2 کردن    چگونگی تا

خط  امتداد  در  دیگر  دست  با  و  دارد  نگه  محکم  را  کاغذ   دست  یک  با  که  بگیرد  یاد  باید  کودک 
کمی از خط تعیین شده بیرون بزند، مهم نیست. شما و  کودک  کردنش  گر  تا  کند. ا مشخص شده  تا 

هنوز هم می توانید با کاردستی که درست کردید بازی کنید و سرگرم شوید.

کاغذمربعشکل گوشۀیکتکه کردنچهار توصیههاییدرموردتا
که اغلب  کنید. این تکنیک  که در زیر نشان داده شده است، مشخص  ابتدا مرکز مربع را به شیوه ای 

کار خواهد آمد. 22 به  17 تا  یگامی استفاده می شود، در تمرین های  در اُر

کمی کج  شده اند اما خوب تا خورده اند. خطوط 

توجه: در بعضی صفحات، دستورالعمل هایی برای 
خطوط  امتداد  در  تصاویر  بریدن  مورد  در  والدین 
به  کامل  مربعی  تا  دارد  وجود  ممتد  کستری  خا
که ممکن است، قسمت  دست آید. لطفاً تا جایی 

کنید. مشخص شده را  تمیز  ببُرید و جدا 

افقی  شکل  به  وسط  از  را  کاغذ   1
کنید. تا 

کنید و سپس به 2 دوباره آن را  از  وسط تا کنید. 3 تای کاغذ را باز 
عنوان راهنما از خطوط تاب برداشته 
کمک بگیرید و چهار گوشه  را در مرکز 

مربع به هم برسانید.

چگونه از این کتاب استفاده کنیم؟



ی!
ّ
دال

برای والدین و مربیان
کاغذ را  از قسمت پایین صفحه  کردن رو به بالای  کودک تا در این فعالیت، 
عنوان  به  صفحه  پشت  در  پایین  به  رو  تای  خطِ  از  کرد.  خواهد  تمرین 
است  نکرده  تلاش  وقت  هیچ  تا  کنون  کودک  گر  ا کنید.  استفاده  راهنما 
کاغذ را  در امتداد خط تعیین شده، تا و سپس باز  کند، می توانید  کاغذ تا 
گیرد. پس از  کار  کنید که تاب بردارد و او بتواند آن را به عنوان راهنما به 

کنید. کرد، با او دالّی بازی  کردن را تمام  آن که کودک تا
کن. رو به بالا تا  از روی  

 والدین و مربیان عزیز! صفحه را در امتداد   برای کودک بِبُرید.
خرگوش

ی!
ّ
دال 1



کنید.  والدین و مربیان عزیز! صفحه را در امتداد    برای کودک بِبُرید. در امتداد   رو به پایین تا 



برای والدین و مربیان
کنید  کرد، توجهش را به تصویر جلب  کردن را تمام  پس از آن  که کودک تا

که تا  را  باز می کنید، بگویید: »دالّی!« و در حالی 

پاندا

دالّی!

 والدین و مربیان عزیز! صفحه را در امتداد   برای کودک بِبُرید.

کن. رو به بالا تا  از روی  
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دال 2


